

WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I JEJ MODYFIKACJA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „DOSTAWA WYPOSAŻENIA DO ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W DOBRZYKOWICACH – ETAP I WYPOSAŻENIE PRZEDSZKOLA w ramach projektu „Budowa przedszkola w ramach zespołu szkolno-przedszkolnego w Dobrzykowicach w Gminie Czernica” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Woj. Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm., dalej jako ustawa Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ Nr sprawy: GKil.271.2.21.2017.KM, część VII.
- "taktowanie procesora min 8 GHZ" - prawdopodobnie błąd w opisie przedmiotu zamówienia
- czy są jakieś wymagania dotyczące oprogramowania. W tej chwili wymagania spełnia darmowe oprogramowanie typu Open Source jak system operacyjny Linux i oprogramowanie biurowe LibreOffice.

Pytanie 2:

Uprzejmie prosimy o zmianę specyfikacji technicznej:
Część VII - SPRZĘT KOMPUTEROWY I MULTIMEDIALNY
LP. 3 / Kompletny zestaw komputerowy: komputer stacjonarny + monitor + klawiatura + myszka + itp.
Opis: taktowanie procesora min 8 GHZ, pamięć RAM min. 8 GB, dysk twardy min 1 TB, karta graficzna min 2 GB, monitor o przekątnej min. 21,5", karta dźwiękowa, zestaw głośników, klawiatura multimedialna, mysz optyczna, czytnik kart pamięci, pełne oprogramowanie.
Wg naszej wiedzy na rynku nie ma w sprzedaży procesorów o taktowaniu 8GHz. Najwyższy dostępny parametr taktowania to 4,7GHz.

Odpowiedź na Pytanie 1 i 2:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

poz. 31 - nóż uniwersalny HACCAP czerwony:
Czy zamawiający dopuszcza nóż uniwersalny o długości 150mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nóż uniwersalny o długości 150 mm.

Pytanie 4:

poz. 90-93 - sztuce Pintinox Synthesis
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sztuce marki AMBITION wzór PRATO?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuści sztuce, które spełniają wymagania określone w opisie zamieszczonym w Załączniku nr 7.

Pytanie 5:

poz. 94-97 - zastawa ARCOROC EVERYDAY
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zastawy ARCOROC Zelie?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuści zastawę, która spełniają wymagania określone w opisie zamieszczonym w Załączniku nr 7.

Pytanie 6:

Część I – Meble
3. Stół – jaką grubość powinien mieć blat? Czy blat ma być pokryty laminatem HPL?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Część I – Meble

4. Krzesło przedszkolne – proszę podać ile krzeseł ma być w rozmiarze 0, 1, 2, 3? Czy wszystkie krzesła mają mieć żółty stelaż?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, podając liczbę krzeseł w poszczególnych rozmiarach.

Pytanie 8:

Oprogramowanie tematyczne. Proszę o dokładny opis wszystkich programów, które mają zostać wycenione.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

Dywan edukacyjny. Proszę o dokładny opis dywanu edukacyjnego oraz pakietów gier – ile gier ma się znajdować w każdym pakiecie?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10:

Poz. 4. Proszę o sprecyzowanie ilości krzeseł przedszkolnych dla rozmiaru 1, 2 i 3.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11:

Poz. 12. Czy zamawiający dopuszcza dywan wzorzysty z żelowym podkładem antypoślizgowym o wym. 4x5 m wykonany z uszlachetnionej przędzy polipropylenowej (100% PP heat-set frise), lub wzorzystą wykładzinę poliamidowej z obszyciem o wym. 4x5 m z podkładem antypoślizgowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dywan wzorzysty z żelowym podkładem antypoślizgowym o wym. 4x5 m wykonany z uszlachetnionej przędzy polipropylenowej (100% PP heat-set frise).

Natomiast nie dopuszcza wykładziny poliamidowej z obszyciem o wym 4x5 m z podkładem antypoślizgowym.

Pytanie 12:

Poz. 21. Czy zamawiający dopuszcza łóżeczka o innych wymiarach tj. szer. 55x dł.150 x wys. 11 cm?

Łóżeczka o podanym w specyfikacji wymiarze oferuje tylko jeden dostawca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżeczka o większym wymiarze pod warunkiem, że spełniają pozostałe warunki określone w specyfikacji i pasują do platformy określonej w poz. 22 umożliwiającej ich transport.

Pytanie 13:

Poz. 29. Ile szuflad ma posiadać szafa?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 14:

Poz. 31. Ile szuflad ma posiadać regał?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15:

Odnosząc się do rozdziału XIII podpunktu 1.2 Warunki udziału w postępowaniu:

Zamawiający określa tutaj że wykonawca powinien posiadać "doświadczenie" w co najmniej 1 zamówieniu w ciągu 3 lat.

Wspólnie z całym zespołem uważamy, że tylko jedna dostawa nie określa wykonawcę jako kogoś kto posiada należyte doświadczenie do wykonania zlecenia, oraz to że nie będzie w stanie wykonać zadania należycie. Chcielibyśmy wnieść prośbę o powiększenie ilości zamówień określających doświadczenie dostawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie:

Pytanie 16:

Odnosząc się do części V:

Czy osoby które otrzymają sprzęt, posiadają certyfikat uprawniający do wykonywania badań związanych z przedmiotem zamówienia? Oraz czy posiadają one wiedzę na temat sprzętu na którym będą pracować.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje osobą posiadającą uprawnienia do prowadzenia w/w badań oraz wiedzę na temat sprzętu będącego przedmiotem zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) ROZDZIAŁ IX. INFORMACJA W SPRAWIE ZWROTU KOSZTÓW W POSTĘPOWANIU

otrzymuje brzmienie:

Koszty udziału w postępowaniu, a w szczególności koszty sporządzenia oferty, pokrywa Wykonawca. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, za wyjątkiem sytuacji, o których mowa w art. 93 ust. 4 ustawy Pzp.

2) ROZDZIAŁ XIII. PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ust. 1 pkt 1.1 i pkt 1.2 otrzymują brzmienie

1.1. Przesłanki wykluczenia Wykonawców z postępowania.

Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w

a) art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp,

b) art. 24 ust. 5 pkt 1 oraz pkt 8 ustawy Pzp,

z zastrzeżeniem, że Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16-20 i art. 24 ust. 5 pkt 1 oraz pkt 8 ustawy Pzp, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu Wykonawcy. Przepisu zdania pierwszego nie stosuje się, jeżeli wobec Wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym wyroku okres obowiązywania tego zakazu. W przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 19 ustawy Pzp, Wykonawca powinien udowodnić Zamawiającemu, że jego udział w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia nie zakłóci konkurencji.

1.2. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego:

1.2.1. Zdolność techniczna lub zawodowa:

1) w odniesieniu do Części I –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę mebli dla potrzeb wyposażenia przedszkola lub szkoły o wartości nie mniejszej niż 80 000 zł.

2) w odniesieniu do Części II –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę zestawu do terapii integracji sensorycznej dzieci.

3) w odniesieniu do Części III –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę pomocy dydaktycznych do realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego.

4) w odniesieniu do Części IV –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę edukacyjnych programów komputerowych.

5) w odniesieniu do Części V –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę aparatu przenośnego aparatu EEG.

6) w odniesieniu do Części VI –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę dotykowej tablicy interaktywnej.

7) w odniesieniu do Części VII –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę sprzętu komputerowego typu laptopy lub komputery, w wartości dostawy nie mniejszej niż 5 000 zł.

8) w odniesieniu do Części VIII –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę kserokopiarki o wartości nie mniejszej niż 7 000 zł.

9) w odniesieniu do Części IX –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę interaktywnego dywanu edukacyjnego.

10) w odniesieniu do Części X –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem dostawę sprzętu gospodarczego typu wózki do sprzątnia, odkurzacze przemysłowe, myjki parowe, wiertarki udarowe.

11) w odniesieniu do Części XI –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem wykonanie aneksu kuchennego wraz z montażem.

12) w odniesieniu do Części XII –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem montaż rolet wewnętrznych o wartości nie mniejszej niż 5000 zł.

13) w odniesieniu do Części XIII –

Wykonawca obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno zamówienie o wartości nie mniejszej niż 19 000 zł i obejmujące swoim zakresem dostawę wyposażenia kuchni jak np. naczynia kuchenne, przybory kuchenne, pojemniki do przechowywania żywności, akcesoria stołowe, zastawy.

3) w Załączniku nr 2 - Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.:

- pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 oraz pkt 8 ustawy Pzp.

- pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

3. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 pkt 1 oraz pkt 8 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....

- 4) W Załączniku nr 1A Zamawiający dokonuje modyfikacji:
- w Części I Meble poz. 24 otrzymuje brzmienie: „Krzeseł”
 - w Części VII Sprzęt komputerowy i multimedialny poz. 5 otrzymuje brzmienie: „Oprogramowanie do komputerów - 1 pakiet aplikacji biurowych z licencją na 5 stanowisk”

5) ROZDZIAŁ IV. INFORMACJA NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA I MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH otrzymuje nowe brzmienie:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 13 części, zestawienie zawiera Załącznik nr 7 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

- Część I – MEBLE
- Część II - ZESTAW DO TERAPII SENSORYCZNEJ
- Część III - POMOCE DYDAKTYCZNE
- Część IV - OPROGRAMOWANIE TEMATYCZNE
- Część V – Aparat EEG do badań w czasie sesji
- Część VI - TABLICA INTERAKTYWNA
- Część VII - SPRZĘT KOMPUTEROWY I MULTIMEDIALNY
- Część VIII – KSERO
- Część IX - DYWAN EDUKACYJNY
- Część X - SPRZĘT GOSPODARCZY
- Część XI - ANEKS KUCHENNY
- Część XII – ROLETY
- Część XIII - WYPOSAŻENIE KUCHNI

Zamawiający zamieszcza na stronie www.bip.czernica.pl zmodyfikowany:

- Załącznik nr 7 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
- Załącznik nr 1A - Formularz cenowy
- Załącznik nr 2 - Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy

Z up. *Wojta*
Nawoj
mgr inż. *Marian Zeraś*
SEKRETARZ
GMINY CZERNICA

